• • 0 	* • PREFEITLIRA RUN CIA L OE

MontAvichu„
web 	- rem

UN  NOVO CAMINHO. UMA NOVA HISTÓRIA,

643629-1275
Av. Holde  Oita,  0133, Lt01
Setor Vera Cruz - CEP: 75315-000

DECRETO  N° 199/2020

N° de orL'i.vc,  	9'3 /0l0g2(9
Registratt no Liwo ck Arqutvo Pitt e
Publicado  ry.) pink; d 	ref3itira

fiLi. 	]&()A;()

Página 1 de 2

"AUTORIZA DESMEMBRAMENTO DE
LOTE URBANO".

p ,nsavc)

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  10  - Fica aprovado o desmembramento do imóvel localizado na
Rua Guiodemar Divino de Freitas, Quadra 07, Lote 46, Morada Feliz,
Montividiu-GO de propriedade de Rudisley Dutra Medeiros.

Art.  2° - 0 lote ora desmembrado, passa a ter a seguinte
caracterização, de acordo com o mapa e memorial descritivo anexo e
integrante do presente decreto.

01 - SITUAÇÃO ATUAL

Lote 46 da Quadra 07— Matricula n° 2.784

Frente: 7,07 + 10,00 metros com a Rua Guiodemar Divino de
Freitas (Antiga Rua Arco  Iris)

Fundos: 15,00 metros com o Lote 52
Lateral Direita: 20,00 metros com a Avenida Rio Verde

Lateral Esquerda: 25,00 metros com o Lote 47 ou atuais confrontantes

Area  Total: 	362,50 m2

02— SITUAÇÃO DESMEMBRADA

Lote "A" do Lote 46 da Quadra 07

Frente: 7,07 + 10,00 metros com a Rua Guiodemar Divino de
Freitas (Antiga Rua Arco  Iris)

Fundos: 15,00 metros com o Lote "B" do Lote 46
Lateral Direita: 8,00 metros com a Avenida Rio Verde

Lateral Esquerda: 13,00 metros com o Lote 47 ou atuais confrontantes

Area Total: 	182,50 m2

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.rnontividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

6436294275
A. Fwd. O QUA LO.01
Setor  Vera Cruz - CEP: 75.915-000

Pagina 2 de 2

Lote "B" do Lote 46 da Quadra 07

Frente: 12,00 metros com a Avenida Rio Verde
Fundos: 12,00 metros com o Lote 47

Lateral Direita: 15,00 metros com o Lote 52
Lateral Esquerda: 15,00 metros com o Lote "A" do Lote 46 ou atuais

confrontantes

Area Total: 	180,00 m2

Art.  30  - Fica o Cartório de Registro de Imóveis competente,  au  Lorizado
a proceder as averbações de praxe.

Art.  4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 18
(dezoito) dias do mês de agosto de 2020.

A 	ER GUERREIRO BARBOSA
Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiuso.gov.br  —Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1
	Page 2